П О С Т А Н О В ЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «21» декабря 2021 г.

                          № 127
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Рассмотрение заявления о согласовании планируемого размещения  инженерных коммуникаций при проектировании прокладки, переноса или переустройства инженерных  коммуникаций в границах полос отвода автомобильных дорог общего пользования местного значения, заявления о выдаче согласия на прокладку, перенос или переустройство инженерных коммуникаций, их эксплуатацию в границах  придорожных полос автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Березовского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Березовского сельского поселения от 17.06.2021 № 65
     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 2 декабря 2020 г. N 40 "Об утверждении санитарных правил СП 2.2.3670-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к условиям труда", руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, Администрация Березовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Рассмотрение заявления о согласовании планируемого размещения  инженерных коммуникаций при проектировании прокладки, переноса или переустройства инженерных  коммуникаций в границах полос отвода автомобильных дорог общего пользования местного значения, заявления о выдаче согласия на прокладку, перенос или переустройство инженерных коммуникаций, их эксплуатацию в границах  придорожных полос автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Березовского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Березовского сельского поселения от 17.06.2021 № 65:

1.1. абзац третий пункта 2.12.1 изложить в новой редакции:

«Помещения уполномоченного органа должны соответствовать санитарным правилам СП 2.2.3670-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям труда», утвержденным постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 02.12.2020 № 40, и быть оборудованы средствами пожаротушения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий

обязанности

главы Берёзовского

сельского  поселения                                                                В.И.Бакулин